
 

 

Vyřizuje: JUDr. Görges / JUDr. Horošková  
Sp. zn.: 1-0109-01-082 
 Krajský soud v Brně - pracoviště Husova  
 Husova 353/15 
 602 00 Brno  
 
 Ke sp. zn. KSBR 38 INS 7666/2017 – P 469  
 
 V kopii: 
 
 Ing. Lee Louda, insolvenční správce 
 Vodičkova 791/41 
 101 00 Praha 1  
 
 Ke sp. zn. KSBR 38 INS 7666/2017  
 
V Plzni dne 12.08.2019 
 
 
Dlužník: Exiteria a.s., IČO: 286 49 419 
 se sídlem Vídeňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00 Brno  
 
Věřitel: Industry Park Rousínov s.r.o., IČO: 056 38 003  
 se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8    
 
Právně zastoupen: JUDr. Markem Görgesem, advokátem  
 advokátní kanceláře GÖRGES & PARTNERS 
 evidenční číslo ČAK: 09628  
 se sídlem Žižkova 1737/52, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

 
 

Insolvenční soud: Krajský soud v Brně, se sídlem Husova 353/15, Brno-město, 602 00 Brno   
 
 
Insolvenční správce: Ing. Lee Louda, IČO: 693 266 81 
 se sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 101 00 Praha 1  
 
 

Částečné zpětvzetí přihlášky pohledávky č. P 469 
Oznámení o uspokojení části pohledávky třetí osobou 

 
/Jednou prostřednictvím datové schránky/  
 
 
Přílohy: 

     
 - dohoda o narovnání ze dne 30.5.2019 
 - specifikace rozsahu zpětvzetí dílčích pohledávek 

 
 



 
 

              
  stránka 2 z 2 

 
I. 

Zpětvzetí části pohledávky 

Věřitel - obchodní společnosti Industry Park Rousínov s.r.o., IČO: 056 38 003, se sídlem Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, bere tímto částečně zpět přihlášenou pohledávku č. P 469 co do 
celkové částky 100.000,- Kč. Zpětvzetí se činí ve vztahu k dílčím přihlášeným pohledávkám v 
rozsahu, jak je specifikováno v příloze č. 1 tohoto podání, která tvoří jeho nedílnou součást.  

Důvodem pro zpětvzetí dílčí části pohledávky je skutečnost, že věřitel uzavřel dohodu o narovnání se 
společností NOVA leasing a.s., IČO 24687332, se sídlem Praha 4 - Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 
14900, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16249, 
jejímž předmětem bylo odstranění sporných práv týkajících se zajištění pohledávek zadržovacím 
právem,  které věřitel uplatnil na majetku třetí osoby, a to věcech nacházejících se v budově bez 
čp/če, průmyslový objekt, postavené na pozemcích p. č. st. 188/1, st. 188/2, st. 188/3, st. 188/5, st. 
188/6, st. 188/8, k.ú. Čechyně, v obci Rousínov. 

Na základě dohody o narovnání byla věřiteli uhrazena společností NOVA Leasing s.r.o. částka ve výši 
100.000 Kč. Věřitel proto přistoupil ke zpětvzetí části přihlášené pohledávky v rozsahu odpovídajícím 
přijaté částce.  

Přijatou platbu z narovnání přiřadil věřitel podle pravidel stanovených v § 165 odst. 4 insolvenčního 
zákona, tedy poměrně na jistiny dílčích přihlášených pohledávek, které byly zajištěny zadržovacím 
právem a které nezanikly již dříve v důsledku započtení pohledávek ze dne 31.7.2017 a 28.6.2019. 
Přehled míry snížení jistin dílčích pohledávek a nová výše jistin dílčích pohledávek po provedeném 
snížení (zpětvzetí) je uveden v příloze tohoto podání, která tvoří jeho nedílnou součást. Zpětvzetí se 
nevztahuje na příslušenství dílčích pohledávek. 

 

II. 
Oznámení o uspokojení pohledávky třetí osobou 

 
Podle § 184 odst. 2 insolvenčního zákona tímto věřitel oznamuje, že jeho přihlášenou pohledávku  
uspokojila částečně, a to do výše 100.000 Kč, ze zajištění společnost NOVA leasing a.s., IČO 
24687332, se sídlem Praha 4 - Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 14900, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16249. 

 
 
Industry Park Rousínov s.r.o.   
právně zastoupena  
JUDr. Markem Görgesem, advokátem  

JUDr. 
MAREK 
GÖRGES

Digitáln  podepsal 
JUDr. MAREK 
GÖRGES 
Datum: 2019.08.12 
13:47:20 +02'00'




		2019-08-13T10:04:03+0200
	ISIR




